
quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo de Metafísica ao contrato n° 02 TP/2016. Processo 
Administrativo n° 03 TP/2016. Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA – ME (“CONSTRUTORA 
NORDESTE”), CNPJ n° 02.730.635/0001-70 Objeto: Contratação de empresa para 
pavimentação das Ruas Liobino Ribeiro, Adelino Moreira, Josué Alves e Simão Bahia, 
na vila de Hidrolândia mo Município de Uibaí, com implementação de passeios 
públicos e placas de sinalização. Assinatura: 14/06/2017. Aditivo de valor: De R$ 
312.395,60 (TREZENTOS E DOZE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS) para R$ 354.994,99 (TREZENTOS E 
CINQUENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS 
E NOVENTA E NOVE CENTAVOS). 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E3B6158D8225969C5ABD2C2AE9B2B80


		2018-01-04T17:52:58-0200




